1

Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CASEARA DO TOCANTINS-TO  ELETRÔNICO

Diário Oficial Eletrônico do
Município de Caseara Do Tocantins - TO

• Ano VI • Edição Nº 635 • Caseara do Tocantins-TO,
 terça-feira, 30 de abril de 2024.

SUMÁRIO

SEÇÃO 1 – LICITAÇÕES E CONTRATOS ..................... 1

PODER EXECUTIVO ............................................................... 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 022/2024 ................................... 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 026/2024 ................................... 1

PODER EXECUTIVO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 022/2024

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II e §§

1º a 4º, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021;
MUNICÍPIO DE CASEARA – TO

A Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal
de Caseara - TO, através de sua
Comissão  designada pelo Decreto n.º 09/2024,
torna público para conhecimento dos interessados
a realização de Chamada Pública para DISPENSA DE
LICITAÇÃO, com critério de julgamento MENOR
PREÇO POR ITEM, nos termos do Art. nº 75, inciso
II da Lei 14.133/2021, e de acordo com as
condições, critérios e procedimentos estabelecidos
neste Aviso e seus anexos, objetivando obter a
melhor proposta, observadas as datas e horários
discriminados. O termo de referência e seus
respectivos anexos estarão disponíveis no endereço
retro mencionado, maiores informações pelo e-mail
institucional: licitacao@caseara.to.gov.br ou ainda

no site: www.caseara.to.gov.br: Dispensa de
Licitação nº 022/2024; Demandante: Prefeitura
Municipal - PM; Processo administrativo: 599/2024;
Critério de Julgamento: Menor preço por item;
Objeto: Aquisição de guarda-chuva colorido tipo
carnaval de rua para decoração e brinde –
programação alusiva ao dia das mães organizado
pelo gabinete do prefeito.; Recebimento de
Propostas: Até o dia 06/05/2024; Horário: 07hs00 as
13hs00min, nas dependências da Prefeitura
Municipal, sito à Av. Barra do Coco, S/N, Centro. CEP:
77.680-000, na sala da CPL.

Caseara - TO, 29/04/2024.

João Paulo Oliveira de Sousa

Presidente da Comissão de Contratação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 026/2024

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II e §§

1º a 4º, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021;
MUNICÍPIO DE CASEARA – TO 

 
A Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal
de Caseara - TO, através de sua Comissão 
designada pelo Decreto n.º 09/2024, torna público
para conhecimento dos interessados a realização
de Chamada Pública para DISPENSA DE LICITAÇÃO,
com critério de julgamento MENOR PREÇO POR
ITEM, nos termos do Art. nº 75, inciso II da Lei
14.133/2021, e de acordo com as condições,
critérios e procedimentos estabelecidos neste
Aviso e seus anexos, objetivando obter a melhor
proposta, observadas as datas e horários
discriminados. O termo de referência e seus

Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CASEARA DO TOCANTINS-TO  ELETRÔNICO

• Ano VI • Caseara do Tocantins - TO, terça-feira, 30 de abril de 2024.

SEÇÃO 1 – LICITAÇÕES E CONTRATOSterça-feira, 30 de abril de

2024.

EDIÇÃO NO 635

Criado pela Lei Nº 390/2019 de 02 de maio de 2019.

SEÇÃO 1 – LICITAÇÕES E CONTRATOS

https://caseara.to.gov.br/wp-content/uploads/2024/02/lei-390-dispoe-sobre-a-criacao-do-diario-oficial-eletronico-do-municipio-de-caseara-to.pdf

 2

Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CASEARA DO TOCANTINS-TO  ELETRÔNICO

Diário Oficial Eletrônico do
Município de Caseara Do Tocantins - TO

• Ano VI • Edição Nº 635 • Caseara do Tocantins-TO,
 terça-feira, 30 de abril de 2024.

respectivos anexos estarão disponíveis no endereço
retro mencionado, maiores informações pelo e-mail
institucional: licitacao@caseara.to.gov.br ou ainda
no site: www.caseara.to.gov.br: Dispensa de
Licitação nº 026/2024; Demandante: Prefeitura
Municipal - PM; Processo administrativo: 634/2024;
Critério de Julgamento: Menor preço por item;
Objeto: Contratação de empresa para elaboração de
projeto de layout de estrutura combate a incêndio e
licença ambiental para atender a realização do
evento: FESTA EM COMEMORAÇÃO AO
ANIVERSÁRIO DO MUNICIPIO DE CASEARA 2024.
Recebimento de Propostas e documentos de
habilitação: Até o dia 06/05/2024; Horário: 07hs00
as 13hs00min, nas dependências da Prefeitura
Municipal, sito à Av. Barra do Coco, S/N, Centro. CEP:
77.680-000, na sala da CPL. 
  
Caseara - TO, 29/04/2024. 

 
João Paulo Oliveira de Sousa 

Presidente da Comissão de Contratação

		2024-04-30T16:56:22-0300
	MUNICIPIO DE CASEARA:24851487000184
	Eu sou o autor deste documento